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N [Thema ________________|Bereich | WelchesRelease?

1.

2
3.
4

Das neue Userportal
Das neue Kundenportal
Erweiterung EDV Vertragsabrechnung V2

Abrechnungsintervall im Vertrag auf Positionseben
anderbar

Bestell-Assistent im Vertragswesen
Kopieren von Vertragsmustern

Neue Version V3-Dashboards (lieferfahig)
* 15.9.6 Lizenzen. Falligkeiten kostenfrei

Verbesserte Druckperformance bei Reports

Neue Reports fiir die Bereiche Kreditoren/Debitoren

Neuerungen in Goliath.NET

Portale
Portale
Vertrage
Vertrage

Vertrage
Vertrage
Dashboards

Reporting
Reporting

Februar
Februar
nachstes

nachstes

nachstes
nachstes

nachstes

letztes

letztes
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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

18.
19.
20.
21.
22.

Terminverplanung im Serviceticket

Harmonisierte Anordnung im Servicebereich

Verbindung Passwortmanager und Geratemanager gebaut
Dokumentation mit Geratekarte

Projektsteuerung mit Gantt-Diagramm
Anfahrtsoptimierung/Pauschale Anfahrten
Suchoptimierung

Verbesserte Verbindung/Ablage von Dokumenten im
gesamten System

Aufgabenmodul Gberarbeitet (Aufgaben V2)

Ausweitung des zentralen E-Mail-Versands (EWS)
Benutzeraktivitaten (User Handels) Globale Einstellungen
Neues Modul OCR-Tools

Neue Optik und Anordnung der Icons in der Terminplanung

Neuerungen in Goliath.NET

Service/Technik
Service/Technik
Service/Technik
Service/Technik
Allgemein
Allgemein
Allgemein

Allgemein

Allgemein
Allgemein
Allgemein
Allgemein

Allgemein

letztes
letztes
nachstes
nachstes
nachstes
nachstes
letztes

nachstes

letztes
letztes
letztes
nachstes

nachstes



Intelligente ERP-Systeme fur die Digitalisierung im Mittelstand




